
DZPZ/ 333 / 7 UE PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 06 lipca  2020 r.                                                         

 1

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

           Do wiadomo ci 

                          uczestników post powania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

SPROSTOWANIE  

Zmiany zosta y naniesione zielon  czcionk   

 

Dotyczy: post powania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostaw  preparatów do dezynfekcji (Biuletyn Zamówie  Publicznych, Og oszenie 

nr 537709-N-2020 z dnia 07-05-2020 r.) na wybór dostawcy wyrobów diagnostycznych, odczynników 

chemicznych oraz drobnego sprz tu laboratoryjnego ( Suplement do Dziennika Urz dowego Unii 

Europejskiej, Og oszenie nr 2020/S 061-145270 z dnia 26 marca 2020r.) do realizacji zamówienia 

wybrano Wykonawców, których oferty zosta y zaznaczone tym kolorem : 

 

nr cz ci nr oferty warto  oferty 
brutto  

omy ki 
rachunkowe 

przyznane punkty w 
oparciu o kryterium 

ytkowo- 
jako ciowe 

ocena 
ytkowo-

jako ciowa 
40% 

kryterium 
60% cena  lokata  

1. 
14 18 420,48 z          I 
15 19 008,00 z       

2. 10 47 662,50 z          I 
3.   brak oferty           

4. 

4 10 141,20 z          II 
5 12 798,00 z          IV 
8 8 181,00 z          I 

12 12 636,00 z          III 

5. 
  brak oferty           

15 12 474,00 z       
6.   brak oferty           
7.   brak oferty           
8.   brak oferty           
9. 7 63 524,74 z          I 

10. 

4 4 536,00 z          II 
7 5 624,63 z          III 
9 3 870,73 z            



DZPZ/ 333 / 7 UE PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 06 lipca  2020 r.                                                         

 2

13 5 987,53 z          IV 
16 3 719,53 z          I 

11. 

4 2 176,20 z          I 
11 3 013,20 z            
14 2 625,48 z            

12. 
4 20 547,00 z          I 

15 10 076,40 z        

13. 

9 3 568,32 z            
10 2 673,00 z          I 
16 4 334,58 z          II 

14. 
8 2 116,80 z          I 

12 3 229,20 z          II 
15.   brak oferty           
16.   brak oferty           

17. 

11 24 775,20 z          II 
13 26 373,60 z          III 
14 58 221,72 z          IV 
16 23 536,44 z          I 

18.  Eclipse 374 818,27 z    16,00 0,40 0,53 II 
  Medlab 338 101,74 z  339 613,74 z  16,00 0,40 0,58 II 
  Biomedico 329 025,60 z    16,00 0,40 0,60 I 

19. 

5 37 492,20 z          I 
7 44 535,96 z          III 
8 39 648,96 z          II 

12 49 090,21 z          IV 

20. 

5 27 400,92 z          II 
6 34 193,69 z          IV 
7 31 757,67 z          III 
8 26 101,65 z          I 

12 36 548,14 z          V 

21. 

3 43 275,60 z    58,00 0,39 0,60 I 
5 11 750,40 z            
8 49 464,00 z    60,00 0,40 0,52 II 

22. 6 48 298,00 z  51 678,00 z  55,00 0,40 0,60  I  

23. 

3 23 911,20 z    20,00 0,40 0,60 I 
5 29 160,00 z    16,00 0,320 0,492 II 
6 34 992,00 z    20,00 0,400 0,410 III 

24. 
5 129,60 z          I 
7 248,40 z          II 

25. 

5 1 209,60 z          III 
8 745,20 z          I 
9 826,20 z            

12 818,64 z          II 
26.   brak oferty           
27. 9 4 838,40 z            



DZPZ/ 333 / 7 UE PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 06 lipca  2020 r.                                                         

 3

10 1 555,20 z          I 
28.   brak oferty           

29. 

3 33 549,72 z          I 
6 36 771,84 z          II 

10 39 490,20 z          III 

30. 
3 702,00 z          I 
6 756,00 z          II 

31. 

2 1 503,36 z          III 
3 518,40 z          I 
6 622,08 z          II 

32. 6 510,30 z          I 

33. 
3 9 212,40 z            
6 12 549,60 z          I 

34. 1 23 760,00 z          I 

35. 
5 183,60 z          I 
8 257,04 z          II 

36. 

5 4 316,76 z          I 
6 9 365,76 z          V 
7 5 625,42 z          III 
8 4 579,20 z          II 

12 6 827,11 z          IV 

37. 
5 30 240,00 z            
6 60 480,00 z    20,00 0,40 0,60 I 

38. 
2 31 298,40 z    20,00 0,40 0,49 II 
3 25 734,24 z    20,00 0,40 0,60 I 

39.   brak oferty           

40. 

4 6 138,72 z          I 
13 8 268,48 z          III 
16 6 533,35 z          II 

41.   brak oferty           

42. 

1 12 636,00 z    10,00 0,40 0,42 III 
2 9 720,00 z    9,00 0,36 0,54 II 
6 8 748,00 z    10,00 0,40 0,60 I 

43. 
8 3 088,80 z          I 

12 3 659,04 z          II 
44.   brak oferty           
45.   brak oferty           

 

Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype ni y wymagania okre lone w przyj tym kryterium 

wyboru podanym poni ej: 

- w zakresie cz ci nr 1-17, 19,20, 24 -36, 39-41, 43-45 – 100% cena 

- w zakresie cz ci nr 18,21-23,37,38,42 – 40% ocena u ytkowo jako ciowa , 60% cena  

 

W post powaniu udzia  wzi li: 



DZPZ/ 333 / 7 UE PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 06 lipca  2020 r.                                                         

 4

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

01 
 
ANGA ANIO A Tomasz  Anio a 
ul.S onimska 11, Pozna  61-132  

Cz  nr 34 – 23 760,00 z  
Cz  nr 42 – 12 636,00 z   

02 KAWASKA SP.ZO.O. 
ul.Zaczarowanej Ró y 1 , 05-540 Zalesie Górne  

Cz  nr 31 –  1 503,36 z  
Cz  nr 38 – 31 298,40 z  

         Cz  nr 42 – 9 720,00 z   
 

03 ELEKTRO MED  Grzegorz Pa kowski  
ul.Zabierzowska 11, 32-005 Niepo omice   

Cz  nr 21 – 43 275,60 z  
Cz  nr 23 – 23 911,20 z  
Cz  nr 29 – 33 549,72 z  
Cz  nr 30 –      702,00 z  
Cz  nr 31 –      518,40 z  
Cz  nr 33 –   9 212,40 z  
Cz  nr 38 – 25 734,24 z  

 

04 BIOMAXIMA S.A. 
ul.Vetterów 5 , 20-277 Lublin  

         Cz  nr 4 – 10 141,20 z  
Cz  nr 10 –  4 536,00 z  
Cz  nr 11 –   2 176,20 z  
 Cz  nr 12 – 20 547,00 z   
C  nr 40 – 6 138,72 z   

05 EQUIMED HO DA, LENK TREMBECKI S.J. 
ul.Pr dnicka 46, 31-202 Kraków  

 
Cz  nr 4 –  12 798,00 z  
Cz  nr 19 – 37 492,20 z  
Cz  nr 20 – 27 400,92 z  
Cz  nr 21 – 11 750,40 z  
Cz  nr 23 – 29 160,00 z  

         Cz  nr 24 –     129,60 z  
Cz  nr 25 –   1 209,60 z  
Cz  nr 35 –      183,60 z  
Cz  nr 36 – 4 316,76 z  

 Cz  nr 37 – 30 240,00 z   
 
 

06 
MAR FOUR MARIAN SIEKIERSKI  
95-050 KONSTANTYNÓW ódzki , ul.Srebrzy ska 5/7 
 

 
Cz  nr 20 – 34 193,69 z  
Cz  nr 22 – 48 298,00 z  
Cz  nr 23 – 34 992,00 z  
Cz  nr 29 – 36 771,84 z  

        Cz  nr 30 –     756,00 z  
  Cz  nr 31 –     622,08 z  
  Cz  nr 32 –    510,30 z  
  Cz  nr 33 – 12 549,60 z  
  Cz  nr 36 -   9 365,76 z  
  Cz  nr 37 – 60 480,00 z  
  Cz  nr 42 –  8 748,00 z   

 
 

07 PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska  
ul.Przemys owa 8 , 11-700 Mr gowo  

Cz  nr 9 – 63 524 ,74 z  
Cz  nr 10 –  5 624,63 z  
Cz  nr 19 – 44 535,96 z  
Cz  nr 20 – 31 757,67 z  

        Cz  nr 24 –   248,40 z  
Cz  nr 36 –  5 625,42 z  

 



DZPZ/ 333 / 7 UE PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 06 lipca  2020 r.                                                         

 5

08 MEDLAB PRODUCTS SP.ZO.O. 
Ul.Ga czy skiego 8, 05-090 Raszyn  

      
         Cz  nr 4 –  8 181,00 z  

Cz  nr 14 – 2 116,80 z  
Cz  nr 19 – 39 648,96 z  
Cz  nr 20 – 26 101,65 z  
Cz  nr 21 – 49 464,00 z  
Cz  nr 25 –    745,20 z  
Cz  nr 35 -     257,04 z  
Cz  nr 36 – 4 579,20 z  
Cz  nr 43 – 3 088,80 z  

 
 
 

09 STAMAR mgr in . Dorota Szewczyk  
41-300 Dabrowa Górnicza , ul.Feliksa Perla 5  

 
Cz  nr 10 – 3 870,73 z  
Cz  nr 13 – 3 568,32 z  
Cz  nr 25 –  826,20 z  
Cz  nr 27 – 4 838,40 z  

 

10 AQUA MED. ZPAM – KOLASA SP.J. 
ul.Targowa 55, 90-323 ód  

 
Cz  nr 2 – 47 662,50 z  
Cz  nr 13 – 2 673,00 z   
Cz  nr 27 – 1 555,20 z  

Cz  nr 29 – 39 490,20 z   
 

11 FABIMEX WI CEK SP.J 
Ul.Cedrowa 16, 04-565 Warszawa  

Cz  nr 11 –   3 013,20 z  
Cz  nr 17 – 24 775,20 z  

12 

 
PROFILAB SP.C. W ODZIMIERZ STACHURA, JERZY 
HOLLI,ANNA WI CEK ychli ska , ul.Emaliowa 28, 
02-295 Warszawa  
 
 

 
Cz  nr 4 – 12 636,00 z  
Cz  nr 14 –  3 229,20 z  
Cz  nr 19 – 49 090,21 z  
Cz  nr 20 – 36 548,14 z  
Cz  nr 25 –    818,64 z  
Cz  nr 36 –  6 827,11 z  
Cz  nr 43 –  3 659,04 z   

 

13 SALUS INTERNATIONAL SP.ZO.O. 
Ul.Pu askiego 9, 40- 273 Katowice  

 
Cz  nr 10 –  5 987,53 z  
Cz  nr 17 – 26 373,60 z  
Cz  nr 40 –  8 268,48 z   

 

14 HYDREX DIAGNOSTICS SP.ZO.O.SP.K. 
04-313 Warszawa , ul.T.Zana 4  

 
Cz  nr 1 – 18 420,48 z  
Cz  nr 11 – 2 625,48 z  
Cz  nr 17 – 58 221,72 z  

 

15 Lencom Trade International sp.zo.o. Wólczy ska 133, 01-
919 Warszawa 

Oferta z ona wadliwie, niemo liwa do 
otworzenia, plik uszkodzony,   

Cz  nr 1 – 19 008,00 z  
Cz  nr 5 – 12 474,00 z  

C  nr 12 – 10 076,40 z   

16 

 
BIO – NOVUM  
ul.Droga M czenników  Majdanka 74,  
20-325 Lublin  
 

 
Cz  nr 10 –  3 719,53 z  
Cz  nr 13 –  4 334,58 z  
Cz  nr 17 – 23 536,44 z  
Cz  nr 40 –  6 533,35 z  

 
 



DZPZ/ 333 / 7 UE PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 06 lipca  2020 r.                                                         

 6

W zakresie cz ci nr 18 

 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

01 ECLIPSE SP.ZO.O.SP.K. 
Ul.Prof.M. yczkowskiego 16, 31-864 Kraków  

      Cz  nr 18 – 374 818,27 z   
 

02 MEDLAB PRODUCTS SP.ZO.O. 
Ul.Ga czy skiego 8, 05-090 Raszyn  

      
       

Cz  nr 18 – 338 101,74 z  
Po  

 

03  BIOMEDICO  
Ul.Oliwkowa 21/5, 81-589 Gdynia 

Cz  nr 18 – 329 025,60 z  
 

 

Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert: 

Streszczenie i porównanie z onych ofert znajduje si  w pierwszej tabeli zamieszczonej w niniejszym 

dokumencie.  

Najkorzystniejsze oferty, zajmuj ce najwy sz  pozycj  w rankingu najwy ej ocenionych ofert zosta y 

oznaczone kolorem tym.  

Poprawione omy ki rachunkowe oraz inne omy ki zosta y zaznaczone kolorem czerwonym. 

Oferty odrzucone zosta y zaznaczone kolorem niebieskim. 

 

Informacja o omy kach:  

1.  Zamawiaj cy, dzia aj c na podstawie art. 87. ust. 2.2 ustawy Prawo zamówie  publicznych 

poprawi  w ofercie Wykonawcy Mar Four Marian Siekierski z siedzib  w odzi omy ki 

rachunkowe w zakresie cz ci nr 22.  

2.  Zamawiaj cy, dzia aj c na podstawie art. 87. ust. 2.2 ustawy Prawo zamówie  publicznych  
poprawi  w ofercie Wykonawcy Medlab Products sp.zo.o. z siedzib  w Raszynie omy ki 

rachunkowe w zakresie cz ci nr 18. 

 

Uniewa nienie post powania: 

1.Na podstawie art. art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy 

uniewa nia post powania w zakresie cz ci nr: 3,5,6,7,8,15,16,26,28,39,41,44,45.W zakresie 

powy szych cz ci nie z ono adnej oferty niepodlegaj cej odrzuceniu.  

2. Na podstawie art.93 ust.1 pkt. 7 ustawy Prawo Zamówie  publicznych uniewa nia postepowanie o 

udzielenia zamówienia publicznego w zakresie cz ci nr 1,5,12, poniewa  post powanie obarczone 

jest niemo liw  do usuni cia wad  uniemo liwiaj  zawarcie niepodlegaj cej uniewa nieniu umowy 

w sprawie zamówienia publicznego.  



DZPZ/ 333 / 7 UE PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 06 lipca  2020 r.                                                         

 7

Uzasadnienie faktyczne 

Zamawiaj cy informuje, i  z powodu braku odpowiednich narz dzi ( kolejnego programu ) do 

prawid owego otworzenia oferty z onej elektronicznie przez Wykonawcy Lencom, Zamawiaj cy nie 

otworzy  oferty Wykonawcy. Powy sze doprowadzi o do sytuacji, i  ofert  Wykonawcy Lencom 

Trade International sp.zo.o. z siedzib  w Warszawie uznano za wadliwie z on . Po kilku tygodniach 

Zamawiaj cy uzyska  bezp atnie kolejne narz dzie( kolejny program ) i wówczas otworzy  

prawid owo z on  i odszyfrowan  ofert . Jako, e Zamawiaj cy nie uwzgl dni  powy szego 

Wykonawcy podczas badania i oceny ofert w przedmiotowym postepowaniu uniewa nia 

post powanie w zakresie cz ci 1,5,12 z winy Zamawiaj cego.  

 

Oferty odrzucone: 

Na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt.  2 ustawy Prawo zamówie  publicznych, Zamawiaj cy odrzuci  

oferty ni ej wymienionych Wykonawców , poniewa  tre  ofert w zakresie poszczególnych cz ci nie 

odpowiada tre ci Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

a) Oferta Wykonawcy Stamar mgr in . Dorota Szewczyk z siedzib  w D browie Górniczej w 

zakresie cz ci nr 10,13,25,27 .  

b) Oferta Wykonawcy Equimed Ho da, Lenk Trembecki S.J z siedzib  w Krakowie w zakresie 

cz ci nr 21, 37. 

c) Oferta Wykonawcy Elektro Med. Grzegorz Pa kowski z siedzib  w Niepo omicach w zakresie 

cz ci nr 33.  

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono adnego Wykonawcy, bior cego udzia  w przedmiotowym post powaniu . 

 

Podpisanie umowy:  
1. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z  zachowaniem terminu 10 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 1 ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostan  wys ane poczt . 
Od niniejszej decyzji    przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówie  

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dzia  VI „ rodki ochrony prawnej „. 
 

 

                                                                        
                                                                                                                   DYREKTOR 

                                                 Irena Kierzkowska 

                                                                                                       ( Podpis osoby uprawnionej ) 


		2020-07-06T13:37:55+0200




